Xenopol; „Episcopul Melchisedec, Discurs de recepțiune“ de Ioan Kalinder; „Vasile Alecsandri, Discurs de recepțiune“ de Dumitru C. Ollanescu; „Despre Transmiterea Proprietăților Immunitate, Discurs de recepțiune“ de Dr. Victor Babeș; „Institutul Ioan Ottetelesan, Acte.“ „Fundatiunea Vasile Adamachi, Acte.“ „Academia Română, Serbarea aniversară de la 1 (13) Aprilie 1891 (1866—1891)“ în 5 esempl.; „Analele Academiei Române, Seria II, Partea administrativă și desbaterile de pe anii 1892—1898“ tomurile XV—XX; „Analele Academiei Române, Seria II Memoriile secțiunii literare de pe anii 1892—93 și 1895—1896“ tom.